MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRRJ Nº 1564, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

Designa Procuradores da República da PR-RJ para exercerem as funções de
Coordenadores Substitutos do Núcleo de Combate à Corrupção da PR-RJ,
no período de 11 a 19 de dezembro de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

considerando o afastamento do Coordenador do Núcleo de Combate à Corrupção da

PR-RJ, Dr RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS, por férias, no período de 11 a 19 de

dezembro de 2017;

considerando o afastamento do Coordenador Substituto do Núcleo de Combate à

Corrupção da PR-RJ, Dr RODRIGO DA COSTA LINES, por motivo de licença-prêmio, no período

de 11 a 19 de dezembro de 2017;

considerando  a  manifestação  do  Dr.  RAFAEL  ANTONIO  BARRETTO  DOS

SANTOS  que  indica  os  Procuradores  da  República  SERGIO  LUIZ  PINEL DIAS  e  JESSE

AMBROSIO DOS SANTOS JUNIOR para as funções de Coordenadores Substitutos do Núcleo de

Combate à Corrupção da PR-RJ,  nos períodos de 11 a 14 de dezembro de 2017 e 15 a 19 de

dezembro de 2017, respectivamente, resolve:

Art. 1°. Designar o Procurador da República SERGIO LUIZ PINEL DIAS para, sem

prejuízo de suas atribuições, exercer, no período de 11 a 14 de dezembro de 2017, a função de

Coordenador Substituto do Núcleo de Combate à Corrupção da PR-RJ.

Art. 2º . Designar o Procurador da República JESSE AMBROSIO DOS SANTOS

JUNIOR para, sem prejuízo de suas atribuições, exercer, no período de 15 a 19 de dezembro de

2017, a função de Coordenador Substituto do Núcleo de Combate à Corrupção da PR-RJ.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

RAFAEL ANTONIO BARRETTO DOS SANTOS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 1 dez. 2017. Caderno Administrativo,
p. 2  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125334/DMPF_ADM_20171201.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125334/DMPF_ADM_20171201.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125334/DMPF_ADM_20171201.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/125334/DMPF_ADM_20171201.pdf